
Kamienica na sprzedaż w Sierra Blanca, Marbella Cena: 865000 €
Reference1: LS5018857  Sypialnie: 3  Łazienki: 3  Rozmiar działki: 210m  Buduj rozmiar: 169m  Taras: 0m2 2 2

Exp: 20/08/2026



Lokalizacja: Sierra Blanca
Ta nieruchomość wita Cię tak, jakby była już Twoim własnym domem, z korytarzem, który oferuje różne kierunki i różne

zakątki do odkrycia.

Kuchnia jest lekka i jasna, urządzona w neutralnym odcieniu owsianym. W pełni wyposażona w góry szafek i miejsca do

przechowywania, kuchnia jest w pełni wyposażona we wszystkie najwyższej klasy urządzenia i sprzęt AGD. Sprytny właz

otwiera się z jednej strony, oferując widok na główny salon, dając szefowi kuchni szansę na zabawianie gości podczas

tworzenia! Drzwi prowadzą na zadaszony schowek, wyposażony w praktyczny zlew, idealny do przechowywania

przedmiotów gospodarstwa domowego ukrytych przed wzrokiem.

Po jednej stronie kuchni, dalej w korytarzu, znajduje się przestronny pokój biurowy, który korzysta z w pełni wyposażonej

łazienki z prysznicem.

Po drugiej stronie domu jadalnia i salon otwierają się szeroko, wspaniale oświetlone przez duże drzwi tarasowe na

drugim końcu. Przestrzeń jadalna jest wyrafinowana i elegancka, z widokiem na salon dalej. Jest on uroczy i ciepły, z

kominkiem umieszczonym pomiędzy oboma obszarami, oferując ciepło w miesiącach zimowych. Salon oferuje

bezpośredni dostęp do prywatnego ogrodu i możliwość spożywania posiłków na świeżym powietrzu w całkowitym

spokoju i prywatności. Na jednym końcu ogrodu znajduje się brama zapewniająca bezpośredni dostęp do wspólnego

basenu.

Na pierwszym piętrze znajduje się główna sypialnia z garderobą, która dzieli przestrzeń z łazienką, pięknie oświetloną

przez świetlik, który przepuszcza promienie słońca w dół. Sypialnia jest szeroka, otwarta i elegancka z w pełni

wyposażonymi szafami i prowadzi na prywatny taras oferujący spokojne miejsca do siedzenia wraz z widokiem na

prywatne ogrody.

Sypialnia dla gości jest równie jasna i przestronna, z własną łazienką oferującą spokój i ciszę dla gości.

Ta prywatna okolica słynie z lokalizacji, prywatności i bezpieczeństwa. Dzięki basenowi zaprojektowanemu przez

znanego architekta, terenom otoczonym zielenią i pozornie chronionym przez zapierające dech w piersiach góry Sierra

Blanca, oferuje elegancką, ale andaluzyjską atmosferę.

Ta nieruchomość jest wypełniona światłem, ciepła i przyjazna, jak każdy dom powinien być. Niech cię powita... zostań na

chwilę... możesz zdecydować, że nigdy nie wyjedziesz.
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